CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ
ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Lauro Maurino, 78 - Centro
Fone: (15) 3262-1119 / 3261-4722

REQUERIMENTO Nº _____/2022

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE:

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e dispensadas às formalidades

regimentais, seja observado um minuto de silêncio na presente Sessão, pelo
falecimento do professor Geovane Barbosa.

Expressamos, por meio deste, nossos sentimentos pela perda. Que cópia

do presente requerimento seja enviada aos familiares com os sentimentos de
respeito e pesar desta Câmara Municipal.

Sala das Sessões, 12 de maio de 2022.

Marcelo Tuani

Vereador